АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2017 года   № 05   с. Большая Дмитриевка

Об утверждении мест выпаса животных

(крупного и мелкого скота) на территории

Большедмитриевского муниципального образования

Лысогорского муниципального района

Саратовской области

В связи с наступлением постоянных положительных температур

воздуха и необходимостью выгона домашнего скота в места летнего выпаса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места выпаса домашнего скота:

 - 1 км. 500 м. северо-восточнее с. Большая Дмитриевка, площадь

участка - 60.0 га («Медянка», «Поташный»).

 - 2 км. 100 м. севернее с. Большая Дмитриевка, площадь участка - 95.0

га («Чемеричный овраг»).

- 2 км. 500 м. северо-восточнее с. Двоенка, площадь участка - 180 га

(«Каменный»).

 - 2 км. западнее с. Двоенка, площадь участка – 30 га («Морозово»).

 - 1 км. 200 м  северо-западнее с. Золотая Гора, площадь участка - 120

га.

  2. В неустановленных местах в границах населенного пункта с.

Большая Дмитриевка, с. Двоенка, с. Золотая Гора выпас животных (крупного

и мелкого рогатого скота) категорически запрещается.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

помощника главы администрации Большедмитриевского муниципального

образования Долудина М.В.

Глава администрации

Большедмитриевского

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев